平成25年 12 月 11 日

各 位

会 社 名：株 式 会 社 Ｊ Ｂ イ レ ブ ン

代表者名：代表取締役社長 新 美  司

     （コード番号：3066 名証第二部）

問合せ先：取 締 役 亀 岡  巧

電話番号：052-629-1100

人事異動に関するお知らせ

平成 25 年 12 月 11 日の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことを決議しましたの

でお知らせします。

記

１．部室長の異動

氏 名 新役職 旧役職

黒田 博司 営業第二部長 内部監査室長

中島 秀一 内部監査室長 営業第二部長

２．実施日   平成 26 年１月１日付

以 上